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Styrets beretning for perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024 

Historielagets styre har i perioden hatt følgende sammensetning:  
 

Leder Gunnar Flø Guttulsrød Styremedlem: Anne–Kristine Schanke 
Nestleder: Karin Arnesen   Styremedlem: Arne Kristiansen 
Sekretær: Marte Marie Ofstad Varamedlem: Hanna Barth Hake 
Kasserer: Margrete Rian Varamedlem: Arne Danielsen 
Styremedlem: Erik Odgaard Varamedlem: Jørn Kr. Jørgensen 

Årsmøtet  
Årsmøtet er historielagets øverste organ. Siste årsmøte ble avholdt 27. februar 2024 på Interkulturelt 
Museum (IKM). Inkludert styret var det 42 stemmeberettigede til stede. Årsmelding 2023, Regnskap 
2023 og Budsjett 2024 ble vedtatt. Valgkomiteens forslag til styre, inkl. leder, revisor og valgkomite ble 
vedtatt. 
 
For å sikre kontinuitet i styret ved kommende valg, var valgkomiteen pålagt å sørge for at kravene i 
Vedtektenes §10 etterleves ved neste valg. Det betyr i prinsipp at dersom hele styret tar gjenvalg, så vil 
kun halvparten gjenvelges for 1 år, mens de øvrige gjenvelges for 2 år.  
 
Styrets arbeide og administrasjon 
Det har vært avholdt 10 styremøter i 2024 og styret har samlet hatt 178 poster på agendaen, dog mange 
faste punkter som følges opp på hvert møte. Da deler av Interkulturelt Museum (IKM) i Tøyenbekken 5 
var under oppussing, så ble kun ett styremøte avholdt der. Ett styremøte ble avholdt på Gamle Munch, 
etter avduking av Blått skilt ved inngangen til Sexesgate 5, for å minnes Rolf Wickstrøm, fagforenings-
lederen som ble henrettet av nazistene 10. september 1941. Wickstrøm vokste opp her.  

Årsmelding 2024 

for ENERHAUGEN, GRØNLAND OG TØYEN HISTORIELAG 
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De øvrige åtte møter ble avholdt i 2. etasje på Asylet, Grønland 28. For å sikre en god kontinuitet i 
styrearbeidet blir alle varamedlemmer til styret invitert til styremøtene og får agenda og referat tilsendt. 
Varamedlemmene har talerett, men ikke stemmerett, dersom de ikke vikarierer for styremedlemmer 
som er forhindret fra å komme. Det har vært minst ett varamedlem på de aller fleste styremøtene, og 
det er positivt. 

Asylet v/innehaver Harald Hansen fikk pålegg fra Arbeidstilsynet om å forbedre fasilitetene til betjen-
ingen.  Løsningen ble dessverre at rommet som vi delte med Grønland Beboerforening ble tatt i bruk for 
dette formålet. Vi kan imidlertid disponere et hjørne på 3. nivå i tårnet i Grønland kirke. Med visse 
anstrengelser ble IKEA-skapene og esker med tidligere utgaver av «Historiesus», bøker og annet løsøre 
buksert opp til vårt tiltenkte hjørne i tårnet. Pga. den kronglete tilgjengeligheten er nok dette mest å 
betrakte som et fjernlager, og vi er på jakt etter en løsning som er noe mer praktisk. Er det noen som vet 
om en bedre løsning, så er vi glade for å få høre om det. 

Våre 3 arbeidsgrupper er fremdeles i full drift; Fotogruppen, Programgruppen og Idrettshistoriegruppen. 
De to første er å betrakte som faste. Idrettshistoriegruppen oppgave er mer å regne som et prosjekt, 
siden arbeidet har en start i form av en styrebeslutning og en definert avslutning når målet anses som 
oppnådd. Gruppene omtales nærmere i egne avsnitt.  
 
For å gi et bilde av omfanget av det frivillige arbeidet som nedlegges i EGT, så fører vi timelister. For 
2024 er det registrert ca. 3.400 frivillige timer (ca. 2 årsverk) – og det er ingen overdrivelse. Men det gir 
så mye glede tilbake at det er verdt hvert minutt! 

 
Sponsoravtalen med senteret Grønland Torg er fornyet og gjelder for perioden 2025-
2026. Avtalen gir oss kr. 10.000 pr. år, og gjelder samarbeide om profilering og 
lokalhistoriske artikler i senteravisene og om diverse arrangementer.  
 
Historielaget er nå medlem av Fellesrådet for historielagene i Oslo og Landslaget for 
lokalhistorie (LLH). Vi finner dette nyttig, og medlemskapet i LLH gir mulighet for å 
søke om momskompensasjon. Det gir et fint tilskudd til regnskapet vårt og mer enn 
kompenserer for medlemskontingenten.  
 

Vi er også medlem i Gamle Oslo Forum (GOF), som skal være en løs og uforpliktende sammenslutning av 
lokale velforeninger og historielag innenfor Bydel Gamle Oslo. Møtene går på omgang, og formålet er 
primært å informere hverandre om saker av lokalhistorisk karakter. Erfaringen fra møtene viser at det 
enkelte steder er et svært tett forhold mellom en lokal velforening og et lokalt historielag. Grønland 
Beboerforening vil være en naturlig samarbeidspartner for oss, men vi har ennå ikke rukket å etablere 
samarbeid om konkrete saker.   
 
I januar holdt nestleder Karin Arnesen foredrag for Majorstuen 
Rotary Klubb om «Grønland, bydelen som ingen ville ha». I mars 
holdt hun foredrag i Grønland Seniorsenter med tema «Kvinnenes 
by» med hovedvekt på EGT-området og i november ble det en 
vandring langs Akerselva med en privat gruppe som fulgte ruten til 
det digitale vandrespillet som historielaget lanserte i høst.  
I april deltok våre tre medlemmer Wenche Hansgaard, Sigurd 
Johansen og Harald M. Karlsen på en utflukt til Norsk Folke-
museum i regi av Frogner historielag. Temaet var historien om 
Enerhaugen, og våre tre medlemmer holdt foredrag om hvordan det var å vokse opp der på 1950- og 
1960-tallet.  
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Økonomi 
Historielagets økonomi bedømmes som tilfredsstillende, særlig med tanke på historielagets relativt 
korte funksjonstid. Inntektene fordeler seg ca. slik: 
 
Medlemskontingent 34 % 
Andre inntekter: Annonsesalg, mva-kompensasjon, sponsing og Grasrotandel 28%                
Offentlig tilskudd 38% 
 
Historielaget bruker økonomimodulen i StyreWeb, og den fungerer bra for vårt formål. Detaljer om vår 
økonomi vises i Regnskap 2024 og Budsjett 2025 på de siste sidene i dokumentet. 
 
Grasrotandelen medfører at 7% av spilleinnsatsen fra Norsk Tipping deles ut til et stort antall frivillige lag 
og foreninger, deriblant Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag. Den ga oss kr. 4.177 - for 2024, en 
nedgang på ca. 30% fra i fjor, men allikevel kjærkommen. En god økonomi gir oss en frihet som setter oss i 
stand til å gi medlemmene stadig bedre opplevelser, bla. gjennom å ha gode forelesere på aktivitetene. 
Medlemmene oppfordres derfor til å velge Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag som mottaker av 
Grasrotandelen 2025, dersom de deltar i spillene fra Norsk Tipping. 

e-faktura 
Vi lever i en stadig mer digitalisert og effektiv tid. For å forenkle arbeidet med å fakturere medlems-
kontingenten har StyreWeb hjulpet oss med å ta i bruk e-faktura. Fakturaen kommer nå automatisk rett 
inn i nettbanken (for de som har det), og det er bare å klikke «Betale», så blir beløpet belastet på angitt 
forfall. Det er mye enklere for kasserer, og medlemmene slipper å huske på om de har betalt eller ikke. 
 

Medlemsutvikling  
Ved utgangen av 2024 hadde historielaget rundt 235 registrerte medlemmer. Noen faller fra av 
forskjellige årsaker, men vi registrerer gledelig nok en netto tilvekst på rundt 15 medlemmer. Vi ser at 
det å møte folk på stands i deres eget miljø gir resultater. Bare på Kulturminnedagen på Tøyen Torg 7. 
september registrerte vi hele 9 nye medlemmer. Det er også gledelig å se at det dukker opp yngre 
medlemmer, de som er yngre enn 30 år. En god og informativ hjemmeside, stor aktivitet på Facebook-
siden, ryktet om spennende medlemsaktiviteter, der det er mulig å ha med venner (som senere kan bli 
medlemmer) er andre positive elementer.   
 
Styret mener at det enkelte medlem kan gjøre mye for å rekruttere nye medlemmer. Kjenner du noen – 
en tidligere klassekamerat, en tidligere eller nåværende nabo, i det hele tatt noen som du mener burde 
ha glede og nytte av et medlemskap, så er det bare å kontakte vedkommende. Påmelding skjer via. 
hjemmesiden vår. 
 

Medlemsaktiviteter i 2024 - antall deltakere i ()  
2024 har vært et aktivt år for historielaget når det gjelder fysiske medlemsaktiviteter. Fyldige referater fra 
de fleste aktivitetene finnes på hjemmesiden vår egt-historielag.no, men de fortjener kort å bli nevnt.  
 
23. januar – «Da Frelsesarmeen kom til Grønland» (45)  

Frelsesarmeen startet opp sin virksomhet i Norge på Grønland i 1888 og har 
helt opp til vår tid vært svært aktive i området – og er det fremdeles. Midt i 
Smalgangen på Grønlands torg har du kanskje sett minneplaten som er 
nedfelt i asfalten. Tor Gervin, med bakgrunn som journalist og leder for 

informasjon og samfunnskontakt innen 
industri og offentlig virksomhet, har 

 «Stormangrep på en fiskerlandsby» av Wilhelm Peters, 
1895. Viser Frelsesarméens korps i det de marsjerer inn 
på torget i Son med den lett gjenkjennelige 
Thornegården i bakgrunnen. Wikipedia. 
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fordypet seg i historien om bl.a. Jeanna Corneliussen som bidro til at The Salvation Army kom til Norge. 
Vi fikk høre en morsom og levende fortelling om starten og om ildsjelene som sørget for denne 
etableringen og utviklingen av arbeidet. I tråd med Frelsesarmeens slagord «Soup, Soap and Salvation» 
serverte vår sekretær Marte suppe til de fremmøtte. 
 
27. februar – «El Jucan» – Asfaltens sønn (57)  
Etter årsmøtet holdt Olav Rune (tidligere styreleder) et engasjert, følelsesladet og 
samfunnskritisk foredrag om «El Jucan» (Einar Olsen), basert på sin egen bok fra 1993. 
Etter foredraget var det mange som fortalte om opplevelser med Einar Olsen. En meget 
tankevekkende og vellykket aften. 
 
14. mars – «Kvinner i EGT-området» - kjente og glemte (35) 
Som vanlig holder vi oss til temaet «kvinner» i mars måned. Vi startet utenfor Grønland kirke, ved vår 
mini-utstilling som handler om nettopp dette temaet. Utstillingen ble laget i samarbeid mellom EGT, 
Grønland menighet og Oslo Museum og åpnet i oktober 2023. Tross guffent vær var det gledelig mange 
som deltok på visningen av plakatutstillingen utenfor Grønland kirke. 
Tilbake i Tøyenbekken 5 fikk vi foredrag av Karin Arnesen og Marte Marie Ofstad. Siden heisen på IKM 
var i ustand, ble medlemsmøtet gjennomført i kafeen i 1. etasje, der Marte holdt et levende foredrag 
om «Madame Tøyen» og Karin fortalte lidenskapelig om bla. Tilla Valstad. Et hyggelig arrangement - 
uten mikrofon. 
 
16. april – «Landsloven 750 år - Kanskje det viktigste dokumentet i norsk historie» (60)  
I 2024 var det 750 års jubileum for Landsloven, som har hatt så stor 
betydning for Norge. Det var Magnus Lagabøte som fikk den ferdigstilt i 
Bergen i 1274. Daglig leder for Nasjonalbiblioteket, Aslak Sira Myhre, kom til 
oss og fortalte historien om dette storverket, uten manus og andre hjelpe-
midler. En fantastisk opplevelse. 
 
8. mai – Besøk på Prinds Christian Augusts Minde (90) 

Vi besøkte det som i dag er kjent som 
Prinds Augusts Minde, opprinnelig kalt 
Mangelsgården. Det ligger i Storgata 36 og 
dekker et stort, nå fredet, område. Arrangementet var et samarbeide 
med Fortids-minneforeningen i Oslo og Akershus og var åpent for alle. 
Caroline Juterud, historiker fra Oslo Byarkiv, og spesialist på dette 
området ga oss en malende fremstilling av hvordan de som befant seg 
nederst på samfunnsstigen hadde det i Christiania på 1800-tallet. Hun 
tok alle med storm, både når det gjaldt kunnskap og engasjement. 

 
4. juni – Elvevandring langs Akerselva i EGT-området (30)  
Det skjer stadig noe langs Akerselva. Denne ettermiddagen tok Per Østvold 
fra Akerselvas Venner oss med langs både øst- og vestsiden av elva mellom 
Nybrua og Olafiagangen, der hvor elva forsvinner inn i kulverten under Oslo 
Plaza. Det ble både gammel historie, beskrivelse av hvordan forholdene er 
nå og noe om planene fremover - og en levende beskrivelse av Henrik 
Wergelands engasjement under avdukingen av Christian Krohgs minnes-
merke. 
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27. august – Omvisning på Tøyen skole (60)  
Medlemsmøtet i august ble lagt til Tøyen skole, hvor mange av våre medlemmer har trådt sine 
barnesko. Først var det litt oppdatering om alt det spennende vi holder på med. Deretter fortalte 
forfatter/varamedlem til styret Arne Danielsen litt om Tøyen skoles historie med støtte i hans bok 
«Tøyen skole 125 år» (i 2007) og så ble det omvisning. Eventyrrommet er blitt påkostet med en 
omfattende restaurering og var verdt et gjensyn. Det ble i det hele tatt en skikkelig «mimrestund», der 
mange traff igjen noen de ikke hadde sett på mange tiår. 30 hadde meldt seg på – og 60 kom. Det ble til 
tider trangt og kaotisk – men veldig hyggelig 
 

7. september - Kulturminnedagen på Tøyen torg () 
Den første uken i september arrangeres Kulturminnedagene over 
hele landet. I 2024 er temaet «Spor, nettverk og forbindelser», en 
påminnelse om at både den materielle og immaterielle kultur-
arven er et bilde på hvordan folk, samfunn, land og kulturer lenge 
har vært sammenkoblet, og hvordan vi fortsetter å være det 
gjennom verdier, praksis og et felles ønske om å beskytte og gi 
mening til vår individuelle og kollektive historie.  EGTs område 
representerer mange små og mellomstore industri- og håndverks-

bedrifter opp gjennom 
tidene. Som i 2023 hadde 
vi vår «Kultur-minnedag» 
med egen stand på Tøyen 
Torg utenfor Deichman, 
med gamle leker for de 
små og quiz for de litt 
eldre barna. Inne på 

Deichman ble det vist en bildeutstilling fordelt på 8 plansjer (70 x 100 cm) med «før og nå»-bilder fra 
området rundt Tøyen Torg og byggingen av T-banen, og Marte fortalte eventyret om T-banetrollet.  
 
Dagen ble også denne gangen et stort løft, men med været på vår side ble det en ren festdag for 
historielaget, i samarbeid med Bydel Gamle Oslo og ikke minst med generøs hjelp fra Deichman Tøyen. 
Vi vil søke midler fra Kulturminnefondet for å kunne arrangere Kulturminnedagen også til høsten 2025.  
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19. september – Utstillingen «Fra Oslo til Christiania» - Oslo Museum avd. Bymuseet 
Det er 400 år siden Middelalder-Oslo brant, og byen ble bygget opp igjen som Christiania under 
Akershus festing. Dette ble feiret over hele byen, og Oslo Museum avdeling Bymuseet laget en 
jubileumsutstilling om dette. Vi fikk omvisning med kurator/avdelingsleder for by- og teaterhistorie, Lars 
Emil Hansen (tidligere direktør ved museet). Vi fikk høre om hva som skjedde da byen ble bygget på 
nytt, hvem som bodde der, og mye mer.  
 
8. oktober – Idrettshistorie i vårt område (50) Svein Mollekleiv  
Møtet ble startet med en enkel markering av at det er 5 år siden historielaget ble 
etablert.  
EGTs Idrettshistoriegruppe har gjennom flere år samlet mye stoff om utviklingen av 
idrettsmiljøet i vårt område. Hvordan startet det? Hvilke sportsgrener ble det satset på, 
og hvilke klubber kan man finne helt frem til vår tid? Temaet er så interessant at vi 
etter hvert vil få organisert og publisert det innsamlede materialet på en fornuftig 
måte.  
  
12. november – «Fenomenet Gråbeingårdene» (85) 
Møtet ble åpnet med 5 min. slam-poesi av Mine Nilay Yalcin. Det var en flott og 
overraskende opplevelse for de fleste. 
Arkitekturhistoriker Anne-Kristine Kronborg satte gråbeinkvartalene – bygget i 
årene 1886-94 av byggmester Ole Olsen - inn i en byplanmessig, bolighistorisk 
og boligpolitisk sammenheng. Hun inkluderte også byfornyelse, hvordan vi ser 
på kvartalene i dag og reflekterte over hvorfor «gråbein-gård» ble et skjellsord 
for noen, og hvorfor det er fint å bo der i dag. Det fikk dessuten en litt personlig 
vinkling siden hennes bestemor hadde bodd i «Gråbein» i Jens Bjelkes gate. Et 
flott og innholdsrikt foredrag. 
 
10. desember – Julemøte og skillingsviser (60)  

Årets julemøte samlet mange medlemmer med familie og 
venner. Først var det litt informasjon om historielagets virke 
og kaffe/te/julebrus til kaker og hjemmebakte boller. 
Kveldens foredragsholder Ida Nygaard fortalte en nydelig 
historie om sin mormor som hadde bodd i vårt område og 
som elsket sang og skillings-viser. Vi fikk høre «mormors 
stemme» i opptak på en gammel Tandberg båndopptaker. 
Og så sang alle sammen, før vi ønsket hverandre god jul og 
gikk hver til vårt. 
 
 

 
Diverse prosjekter 

Fra Tilla Valstads gate til Bordtomtgata  
Våren 2024 signaliserte nødetatene overfor Bydel Gamle 
Oslo at de hadde vanskeligheter med å finne fram i en 
privat og utrivelig bakgate uten navn, liggende mellom 
Schweigaardsgate og det store sporområdet til Sentral-
banestasjonen. For å gjøre det enklere å finne fram fore-
slo Navnekomiteen i Bydel Gamle Oslo å kalle bakgaten 
for Tilla Valstads gate, som en hyllest til et strålende 
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menneske som tidlig på 1900-tallet arbeidet for at barn og unge i Vaterland og Kristianias østkant skulle 
komme ut i sol, natur og landlige omgivelser.  
Med Karin Arnesen som drivkraft fastslo historielaget at Tilla Valstad* absolutt fortjente å få en gate 
oppkalt etter seg, men mente at beliggenheten tilsa at denne gatestubben ikke burde få navn etter en 
person, men derimot få et «nøytralt» og stedsorientert navn. Styret og andre meningsberettigede falt 
ned på at gaten burde kalles Bordtomtgata. Dette navnet har en historisk stedsforankring siden det her 
har vært opplagstomter for trelast siden 1700-tallet og helt opp til 1900-tallet, hvor det var lagertomter 
og lasteramper for NSB. Forslaget ble enstemmig vedtatt av Navnekomiteen og av Gamle Oslo bydels-
utvalg. Klagefristen er satt til 28. februar 2025, så sjansen er stor for at Bordtomtgata til slutt blir 
resultatet.  
 
*) Mathilde «Tilla» Georgine Valstad (1871-1957) var en norsk forfatter, lærer og journalist, født og oppvokst i en velstående 
familie i Tønsberg. I 1893 giftet hun seg med Otto Valstad (1862–1952), som også var lærer i Tønsberg. I 1898 flyttet ekteparet 
til Ottos hjemsted Øvre Hvalstad i Asker, der de ble venner med bla. Hulda og Arne Garborg. Tilla Valstad var lærer ved 
Vaterland skole i Kristiania fra 1898 til 1920. Innsikten i østkantbefolkningens levekår førte til at det barnløse ekteparet i 1920 
startet opp Hvalstads Friluftsskole Vangen, som tilbød friluftsliv og utdanning til vanskeligstilte og syke barn fra Kristiania. 
Skolen eksisterer fremdeles og drives i ekteparet Valstads ånd under navnet Brusetkollen. 
 
 

«Da klokka klang ….» - Skoler i vårt område 
Forprosjektet for kartlegging av skoler i området ble på høsten 2022 
satt på vent, men Kjell Veivåg (medlem nr. 178) tok heldigvis tak i 
dette igjen høsten 2023. I løpet av våren 2024 ferdigstilte han en 
spennende «fortelling» om skolene i vårt område og om norsk skole-
historie fra «tidenes morgen». Arbeidet har resultert i en flott trykk-
sak på 90 sider med mange fine bilder. Da tekst og bilder var på 
plass, søkte vi profesjonell hjelp for å gi trykksaken en god utforming. 
Heftet er trykket 300 eksemplarer, og styret besluttet å gi hvert 
medlem et eksemplar som 5-års jubileumsgave. For å spare høye 
portokostnader har styret besluttet - så langt det var praktisk mulig - 
å dele ut trykksaken direkte, på medlemsmøter og ved «oppsøk-
ende» virksomhet. Resten deles ut til våre sponsorer og samarbeids-
partnere. Skolene i vårt område; Tøyen, Hersleb vgs., Vahl, Lakkegata 
og Høyskolen Kristiania har fått 2 eksemplarer hver, og rektorene 

ved alle skolene er besøkt, med tilbud om et tettere samarbeid. Vi ønsker at elevene i vårt område blir 
opptatt av lokalhistorien, og vi mener at vi har mye å tilby. Når dette leses, så skal de aller fleste 
medlemmer ha trykksaken i hånden. Den kan også leses på hjemmesiden.  

Det er pliktavlevert eksemplarer til Nasjonalbiblioteket. Heftet vil med tid og stunder bli digitalisert og 
gjort tilgjengelig på nb.no. I tillegg er det levert eksemplarer til Deichman i Bjørvika for registrering. Ett 
eksemplar er levert til henholdsvis Deichman Tøyen og Deichman Grünerløkka. Det er også sendt til Oslo 
byarkiv og til Oslo Skolemuseum. 

 
Blått skilt - igjen  
«Gartnerløkka» ligger skjermet i en bratt skråning mellom 
Enerhaugen, Urtegata og Tøyengata. Området lå under Oslo 
Ladegård frem til 1811, og Julius Siebke kjøpte eiendommen 
i 1845. Han var sønn av Johan Siebke, gartneren som anla 
Botanisk hage fra 1813. Julius arbeidet som handelsgartner 
og ser også ut til å ha forsynt Botanisk hage med stadig nye 
planter. Frem til midten av 1980-tallet besto området av 
garasjer, lager- og verkstedlokaler av ulike slag, noe det nok 

https://no.wikipedia.org/wiki/1871
https://no.wikipedia.org/wiki/1957
https://no.wikipedia.org/wiki/Forfatter
https://no.wikipedia.org/wiki/L%C3%A6rer
https://no.wikipedia.org/wiki/T%C3%B8nsberg
https://no.wikipedia.org/wiki/Otto_Valstad
https://no.wikipedia.org/wiki/Hvalstad
https://no.wikipedia.org/wiki/Asker
https://no.wikipedia.org/wiki/Vaterland_skole
https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=Brusetkollen_Barnevernsenter&action=edit&redlink=1
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hadde gjort siden slutten av 1800-tallet. Oslo kommune v/Miljøetaten har rehabilitert parken for 5 mill. 
kroner og gjenåpnet den 9. oktober 2024. I Urtegata 50 holder nå Røde kors til. Vi fant historien om 
Gartnerløkka var så interessant at vi syntes den fortjente et blått skilt. En søknad til Oslo Byes Vel ble 
behandlet på rekordtid, og skiltet kunne presenteres på åpningsdagen. For ordens skyld; Oslo kommune 
betalte det hele. Les hele historien på hjemmesiden vår. 
 
Stolpejakten 
Nydalens Skiklubb, som i mange år har arrangert Stolpejakten i vårt område, fikk ikke de midlene til å 
sette ut nye stolper som de hadde søkt om. Følgelig ble det i 2024 «kun» satt ut 5 stolper i vårt område. 
Hva som skjer i 2025 vet vi i skrivende stund ikke, men vi har nok forslag til utplassering og aktuelle 
tekster via QR-koder på stolpene til nye 10 posisjoner.  
 
Salg av lokalhistoriske bøker  
Det utgis en mengde historiske bøker som er relevante for vårt område - og andre av mer generell art.  

 
For å gjøre tilgjengeligheten lettere har vi skaffet oss noen bøker som vi tror er av interesse for 
medlemmene for direkte videresalg, andre har vi anskaffet på gunstige vilkår og selger til mer symbolske 
priser. Vi selger unna så langt lageret rekker og «fyller på» med nye titler der muligheten byr seg. 
Bøkene er tilgjengelig på medlemsmøtene, sammen med tidligere utgaver av «Historiesus» og andre 
trykksaker. 
 

Truls Aslaksby: «Grønland og Nedre Tøyen bebyggelseshistorie (fra 1986)» – kr. 150. En «bibel» for de 
som er interessert i detaljer. 
 

Tore Vigerust: «Manntall for Grønland 1834» – kr. 150. Kanskje for de «spesielt interesserte»? 
 
 

Arne Danielsen: «Tøyen skole 125 år» – kr. 130. 
 

Oslo Byes Vel: «Blå skilt i Oslo» - kr. 100. Utdypende tekster i forhold til det som står på skiltene – og i 
praktisk lommeformat. 
 

Ole Daniel Bruun: «Arkitektur i Oslo» (2008) – kr. 100. 
 

Lars Martin Dahl / Tomm Kristiansen: «Et åpent hus – Grønland kirke 150 år» (2019) – kr. 199. Historien 
i kapittel 2 er skrevet av kantor og historielagets første styreleder Olav Rune Ekeland Bastrup. 
 
Gratislotteri  
Terje Knudsen (medlem nr. 24) kjøpte i 2024 et stort antall Oslo-bøker for en «billig» penge. Det var 
flere dubletter i samlingen, og disse fikk EGT overta til fri disposisjon. Vi syntes at å arrangere en gratis 
utlodning av disse bøkene blant de som kom på møtene var en hyggelig ting å gjøre. Til sammen 15-20 
bøker fra Terjes «samling» har forhåpentligvis gledet 2-3 vinnere på hvert møte. En stor takk til Terje for 
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«gaven». Vi har også mottatt Oslo-bøker fra andre, og hvis det er flere av medlemmene som måtte ha 
denne typer bøker som de gjerne vil kvitte seg med, så tar vi dem gjerne imot og lodder dem ut ved 
første anledning.   
 
Wittario – digitalt vandrespill  

Firmaet Wittario AS har utviklet en læringsplattform der 
den «smarte» mobiltelefonen er sentral. Vi ble invitert til 
å delta i et prosjekt der vi skulle bruke vår historiekunn-
skap og bidra til å lage et historisk vandringsspill med 10-
16 poster fra Nybrua til Vaterland. Vi søkte opp steder 
langs ruten med en ukjent og overraskende historie, laget 
flervalg-spørsmål og fylte på med bilder, linker til aktuelle 
nettsteder og illustrerende tekster. Vårt første vandrings-
spill ble lansert onsdag 16. oktober 2024, der stortings-
representant Tage Pettersen foretok den høytidelige 

åpningen. Et fyldigere referat finnes på hjemmesiden vår.   
Et viktig poeng med vårt engasjement er å få våre medlemmer – og andre – «opp av sofaen» og ut i frisk 
luft. Vi vil i løpet av våren 2025 forsøke å lage et nytt vandringsspill, med poster som ligger mer i vårt 
primærområde. Det koster ikke historielaget noe å lage et vandringsspill utover den tiden som går med, 
og det er gratis for alle å delta når spillet er ferdig. 
 

Aktiviteter, markedsføring og nettverksbygging 
Styremedlemmer og andre i historielaget har i stor grad bidratt med artikler og bildemateriell til både 
nyhetsbrev, hjemmesider og Facebook-sider.  
 

Oppdatert brosjyremateriell og annet markedsføringsmateriell ble trykket opp og distribuert i 
forbindelse med Kulturminnedagen på Tøyen Torg 9. september.  
 

Det har kontinuerlig vært arbeidet med å videreutvikle et nettverk i historielagets område. Det utgjør nå 
ca. 200 epost-kontakter, som jevnlig oppdateres med vårt arbeid. 

For å vise oss fram har vi deltatt på flere bydelsarrangementer med egen stand. Bl.a. Tøyenfest 1. juni på 
Grønlands Torg, og Slektsforskerdagen arrangert av Slekt og Data Oslo/Akershus på Riksarkivet 26. 
oktober. 

Hjemmesiden vår 
Historielaget utvikler og drifter sine hjemmesider selv via en modul i StyreWeb. Den kom i drift som-

meren 2020. Hjemmesidens adresse er  
https://egt-historielag.no/. Her finner man 
et bredt utvalg av lokalhistoriske artikler, 
prosjekter, rusleturer, arkitektur, blå skilt og 
litteratur. Nyhetsbrevene «Historiebrev» og 
det årlige magasinet «Historiesus» og 
diverse fotomateriell er også lett tilgjenge-
lig. Hjemmesiden har en kalender som viser 
kommende aktiviteter som medlemsmøter, 
byvandringer o.l. Den har også en søkefunk-
sjon som gjør det enkelt å finne frem til 
relevante artikler. I tillegg finnes også et 
skjema som gjør det enkelt å melde seg inn i 
historielaget. I 2024 ble det publisert 26 
artikler og annen informasjon. 

https://egt-historielag.no/
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Facebooksiden vår 

 

Facebook-sidene ble etablert allerede ved oppstarten i oktober 2019. Det har vært publisert ca. 2 
innlegg pr. uke i perioden januar til desember 2024, totalt 105 innlegg. Responsen har vært god og siden 
har også bidratt til å få nye medlemmer. Vi har dessuten brukt Facebook-annonsering/fremming i 
forbindelse med medlemsmøtene. Det antas at noe over halvparten av medlemmene bruker Facebook. 
Sidene har imidlertid langt flere følgere, i overkant av 1500 ved årsskiftet. Nettadressen er 
https://www.facebook.com/EGTHistorie . Vi anser at sidene fungerer godt som en informasjons- og 
markedsføringskanal. 
 
KulTur – Samarbeide med Tøyen Frivilligsentral 
Dette er et tilbud for kulturinteresserte innvandrere som ønsker å bli kjent med norsk kultur, Oslos 
kulturtilbud, bygge nettverk og lære norsk samtidig. Historielagets styre har deltatt i dette arbeidet med 
to byvandringer og ett foredrag. 
 
Dokumentavlevering til Nasjonalbiblioteket 
I tillegg til «Da klokka klang …» er det levert et sett med alle utgaver av gratisbladet «Grønlandsposten» 
for arkivering og digitalisering. Grønlandsposten har historielaget fått fra Grønland Beboerforening ved 
leder Berit Jagmann. Grønlandsposten var et tidsskrift som Grønland/Nedre Tøyen beboerforening ga 
ut. Første utgave kom i 1980, siste utgave kom i 2003. Foreningen ble stiftet 4. desember 1979 på 
Hersleb skole og eksisterer den dag i dag under navnet Grønland beboerforening. 
  
Samtlige fem utgaver av vårt eget magasin «Historiesus» er også overlevert Nasjonalbiblioteket for 
arkivering og digitalisering.  
 
Det arbeides fremdeles med «Nr. 13» og Oslo Byarkiv for å få overført arkivmateriale fra Rudolf Nilsen 
Plass Borettslag (Heimdalsgata 26/«Nr. 13»), likedan å få overført arkivmateriale fra historielaget om 
Andelslaget Grønland 28 til Oslo Byarkiv.  
 
Nyhetsbrevet «Historiebrev» og magasinet «Historiesus»  
Vi er veldig glade for at Jørn-Kr. Jørgensen også i 2024 kostnadsfritt har vært ansvarlig redaktør for 
historielagets årlige magasin «Historiesus». Vi er også glade for og faktisk ganske så imponert over at 
Terje Knudsen har en fast hånd om «Historiebrev», som kommer digitalt til medlemmenes registrerte 
epostadresser 6 ganger i året. Historiebrev og Historiesus «arkiveres» på hjemmesiden under «Nyhets-
brev». For å hjelpe medlemmene med å finne tilbake til artikler i disse to «trykksakene» de har lest 
siden starten for 5 år siden, så er det laget et søkbart register som vi håper å få gjort tilgjengelig på 
hjemmesiden vår.  

Til hjelp har redaktørene gjennom årene hatt en redaksjonskomite på to personer, tidvis representert av 
Karin E. Arnesen, Terje Knudsen og Tor Kubberud. 

https://www.facebook.com/EGTHistorie
http://www.gronland-bf.no/
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Årets magasin «Historiesus» - trykket i 
farger på 24 sider og i 500 eksemplarer 
kom i medlemmenes postkasser til jul. 
Magasinet er nummer fem i rekken, og 
etter det vi hører, så blir det svært godt 
mottatt, både layoutmessig og innholds-
messig. Det er derved godt egnet til 
markedsføring av historielaget. Styret var 
skremt av høye portokostnader, men vi 
benyttet også i år Postens tilbud på 
adressert masseutsendelse. Da betaler vi 
kun 1/3 av vanlig stykkpris. Vi tror at 
mange fremdeles liker å holde en fin 
trykksak i hendene. Vi vil derfor først på et 
senere tidspunkt spørre medlemmene om 

de synes det er greit nok å lese «Historiesus» digitalt eller om de fortsatt vil ha den hjem i postkassen. 

 

Fotogruppen  
Fotogruppen har også i 2024 bestått av Sigurd Johansen og Harald m. Karlsen. I tillegg til faste månedlige 
møter har gruppen hatt egne møter knyttet til foredrag, oppdrag og spesielle saker som arkivering av 
bilder.  
 
Mandatet til gruppen: 
Fotogruppen arbeider med innsamling av bilder og «muntlige minner» (videofilming). Formålet er å 
bevare, gjøre tilgjengelig og videreformidle kulturhistoriske bilder og intervjuer til publikum. Materialet 
vil, etter eventuell bearbeiding, kunne bli publisert og brukt i utstillinger, tidsskrifter, bøker, nettpresen-
tasjoner, markedsføring, m.m.  
 
Historielagets videokamera er i flittig bruk på medlemsmøtene og byvandringene. Foredragene på 
medlemsmøtene har blitt tatt opp på video og lagret i DropBox for videre bearbeiding og eventuell 
publisering.  
 
OSLOOVE 2024 
I forbindelse med markeringen av Oslos 400-års jubileum i 2024 fikk den frivillige organisasjonen 
Memoar økonomisk støtte til å få gjennomført 400 intervjuer av Osloborgere. Blant mange andre fikk 

Karin og Gunnar opplæring i bruk 
av moderne opptaksutstyr basert 
på en smarttelefonløsning, og 
Karin kunne notere seg for 
imponerende 25 intervjuer, mens 
Gunnar greide beskjedne 3. 
Ytterligere 3 tidligere intervjuer 
ble levert.  Men – alle monner 

drar. Målet med 400 intervjuer ble nådd. 
 
10. september ble intervjuere og deres intervjuobjekter invitert til Oslo rådhus for å motta hyllest for sitt 
arbeid og engasjement. EGT ble spesielt fremhevet. 
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«Muntlige minner»  
skapes ved å intervjue personer som har noe å fortelle på video. Etter signert samtykkeerklæring kan 
det bearbeidede resultatet eksempelvis gjøres tilgjengelig for forskere, som ved sammenstilling med 
flere beslektede intervjuer kan bidra til en bredere forståelse av et tema. Intervjuene blir transkribert 
ved bruk av kunstig intelligens (KI/AI) og redigert, slik at innholdet i intervjuet er søkbart. En del over-
lates til den frivillige organisasjonen Memoar, der EGT også er medlem, for forsvarlig arkivering. Hvis det 
er noen av medlemmene som synes at de selv har noe av lokalhistorisk karakter å fortelle, så er det bare 
å melde seg. 
 
Redigering av videopptak 
krever kompetanse utover filmingen, slik at et opptak blir severdig. Forstyrrende elementer må fjernes, 
særlig ved start og slutt, og det må også lages «plakater» som forteller hvem som er intervjuet, hvem 
som intervjuer, når intervjuet er tatt opp og – eventuelt – temaplakater utover i opptaket. Vi er i ferd 
med å bygge opp egen erfaring på dette området og bruk av kunstig intelligens (KI/AI) gjør transkribe-
ringen vesentlig enklere og derved mindre tidkrevende. Vi vurderer allikevel å kjøpe eksterne tjenester 
for å få fortgang i dette arbeidet. 
 
Digital lagring av bilder 
Det finnes flere arkiver for digital lagring av fotografier som er tilgjengelig for «alle» på nettet. Gjennom 
Fellesrådet for historielagene i Oslo har vi blitt kjent med arkivet www.historiebilder.no, som driftes av 
firmaet Libriotech AS. Fotografiene eksisterer i mange formater: sort-hvitt/fargebilder, dias, positiver/ 
negativer. Pr. i dag er vi ikke stand til å ta imot bilder, siden vi ikke kan håndtere dem på forsvarlig vis og 
innen rimelig tid. Vi antar at det finnes bilder i gamle album hos våre medlemmer som fortjener å bli 
sett av flere, for eksempel på vår hjemmeside. Så snart vi har skaffet oss en fullverdig teknisk løsning og 
har bygget opp nødvendig kompetanse vil vi invitere medlemmene til å komme med sine bilder. Vi er i 
gang med å etablere en prosjektgruppe som skal finne den mest praktiske løsningen for oss. 
 
Samarbeid med Oslo Museum avd. Interkulturelt museum (IKM) 
IKM holder til i det samme bygget som i perioden 1903 – 1978 huset Grønland politistasjon, med 
adresse Tøyenbekken 5. I et hyggelig og positivt møte 30. august med avd. leder Gazi Özcan og 
førstekonservator Anders Bettum ble vi enige om å innlede et samarbeid om å intervjue gjenlevende 
personer som har bodd eller jobbet på politistasjonen, var innsatt der – eller på annen måte har noe 
interessant å fortelle fra politistasjonen. IKM finner intervjuobjektene, EGT gjennomfører intervjuene. 
 

Programgruppen  
består av nestleder Karin Arnesen, Terje Knudsen, sekretær Marte Ofstad, styremedlem Erik Odgaard og 
styreleder Gunnar Flø Guttulsrød. Det er gjennomført 4 møter, primært på Zoom/Teams.  
 
Programgruppens primære oppgave er å finne egnede temaer og gode forelesere og sette sammen et 
vår- og høstprogram. Det er et mål å ha et program så går 12 måneder fram i tid og få lagt dette inn på 
hjemmesidens Kalender. 
  
Terje Knudsen har systematisert aktivitetene i et arbeidsdokument som viser oversikt over aktiviteter 
som er gjennomført, er under arbeid eller er satt på vent inntil videre. I tillegg er det laget et en huske-
liste med alle praktiske og tekniske detaljer og ansvarsfordeling i tilknytning til gjennomføring av de 
enkelte aktiviteter.  
 
Gruppen har sendt ut e-post til en rekke organisasjoner og politikere og føyet til nye kontakter til sin 
nettverksliste.  
 

http://www.historiebilder.no/
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EGT idrett, årsrapport 2024 
Gruppa har hatt 10 møter, primært på «Asylet» på formiddagen. Nå er vi i sluttfasen med innsamling av 
informasjon, og vi kom i løpet av året så langt at vi kan starte på å skrive en samlet framstilling av hva vi 
har funnet. Vi håper å fullføre skrivearbeidet slik at stoffet kan publiseres i 2025. 
I 2023 gjennomførte vi intervju med Knut «Kuppern» Johannesen. Det ble publisert som «Løype-
melding» i februar. På medlemsmøtet 8. oktober hadde vi besøk av Sven Mollekleiv som snakket om 
historien i Sørli Idrettsforening fra 1929 til 1940. Referat fra hans foredrag ble publisert under rubrikken 
Løypemeldinger i oktober. 

Som en del av arbeidet har vi gjennomført to intervjuer. Anders Bettum, leder i Sentrum Bokseklubb, 
snakket om situasjonen i klubben. Mimoun el Atiaoui, styreleder i Sterling, er også intervjuet. 

I mars arrangerte kulturutvalget i LO Oslo et møte i Sagene Samfunnshus om Østkantstafetten og 
arbeideridretten. Historielaget og Arbeidermuseet på Sagene var medarrangører. Professor Finn Olstad 
og leder av EGTs idrettshistoriegruppe, Bernt Bølviken, holdt foredrag. 

Idrettshistoriegruppa har i år bestått av Karin Arnesen, Bernt Bølviken (leder), Gunnar Flø Guttulsrød, 
Sigurd Johansen, Harald M. Karlsen, Arne Kristiansen og Erik Odgaard.  

 
Takk 
Et samlet styre takker for tillit, oppslutning, innspill og bidrag av ulike slag i året 2024. 
 
Vennlig hilsen 
Styret i Enerhaugen, Grønland og Tøyen Historielag 
v/styreleder Gunnar Flø Guttulsrød 
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Regnskap 2024 og Budsjett 2025 
Regnskapet er i 2024 ført i regnskapsmodulen i administrasjonssystemet StyreWeb som er tilpasset 
frivillige organisasjoner. Se - 
Vedlegg 1: Regnskap og Balanse 2024 / Budsjett 2025  
Vedlegg 2: Revisors beretning  
 
 

Noter til Regnskap 2024  
 

INNTEKTER 
Medlemsinntekter 
Konto 3200: Det var budsjettert med 230 medlemmer i 2024, 216 hadde betalt ved årets utgang 
 

Tilskudd 
Konto 3410: Kulturminnefondet kr. 20.000, Bydel Gamle Oslo, 2 x kr. 20 000 
Konto 3420: kr. 10.000 Annonse Høyskolen Christiania «Da klokka klang …», kr. 2.000 Annonse Noe Ekstra 

(«Asylet») Historiesus, kr. 1.000 Grønland Torg 
 

Andre inntekter 
Konto 3960: Det tilstrebes å holde beløpet på denne «samleposten» så lav som mulig ved å ha 

tilstrekkelig med kontoer å fordele forskjellige inntektstyper på. 
 

KOSTNADER  
Medlemskostnader 
Konto 4600: kr. 7.096 – Juleavslutning på Asylet for EGTs ressurspersoner, Zoom nettmøter, kaffe på 

styre- og komitémøter, etc.  
Konto 4603: 2 x foreleserhonorar kr. 4.000, blomster og gavekort til forelesere, bevertning medlemsmøter, 

etc. 
Konto 4604: kr. 19.500 – Trykking «Historiesus», kr. 25.400 – Layout «Da klokka klang …», kr. 35.500 – 

Trykking av «Da klokka klang …», kr. 14.300 – Layout og produksjon av bildeplansjer 
Kulturminnedagen 7. september Tøyen Torg 

Konto 4605: kr. 1.500 – Omvisning Oslo Museum avd. Bymuseet, 2.395 - Foreleserhonorar Tor Gervin 
«Frelsesarmeen i Norge», diverse arrangementskostnader 

 

Andre driftskostnader 
Konto 6100: Medlemsavgift kr. 4.840 Landslaget for lokalhistorie, medlemskap kr. 400 Fellesrådet for 

historielag i Oslo 
Konto 6940: Kr. 3.755 – Porto utsendelse av magasinet «Historiesus», kr. 2.098 – Porto utsendelse av «Da 

klokka klang …» til 23 medlemmer utenfor Oslo 
Konto 7790: Kr. 4.215 - «Straffegebyr» for uautorisert bruk av Oscar Mathisen-bilde, kr. 2.375 - Andel for 

Blått skilt til Olympen («Lompa»), kr. 2.400 - Utlegg Kulturminnedagen Tøyen Torg 7. juni 
 
Kommentarer 
Generelt er årsresultatet for 2024 ca. kr. 1.900 svakere enn budsjettert, men allikevel et overskudd. Det 
budsjetterte overskuddet for 2024 var på kr. 4.370.  
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Styret foreslår at overskuddet på kr. 2.451 legges til konto for Annen egenkapital i Balansen.  Styret 
mener at økonomisk status, stigende medlemstall og tilfredsstillende aktivitetsnivå tilsier at det er gode 
forutsetninger for videre drift av Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag. 
 
 
Budsjett for 2025 
Inntekter  
Konto 3200 Medlemskontingent – Det er budsjettert med 250 medlemmer pr. 31.12.2025 
Konto 3410 Tilskudd – Det er budsjettert med kr. 20.000 pr. vår og høst fra Bydel Gamle Oslo og kr. 
20.000 fra Kulturminnefondet etter søknad 
Konto 3420 Annonsesalg og sponsing – Grønland Senter AS sponser historielaget med kr. 10.000 pr. år. 
Pga. sen fakturering dekker beløpet både 2023 og 2024. Resterende kr. 13.000 dekker annonse fra 
Høyskolen Kristiania, Asylet og Grønland Torg. 
Konto 3440 Mva-kompensasjon – Medlemskap i Landslaget for lokalhistorie LHH gir oss mulighet for å 
søke om mva-kompensasjon. Beløpet bestemmes av mva-belagte kostnader vi har hatt det foregående 
år. 
 
Kostnader 
Konto 4600 Møteutgifter – dekker styrets og komiteers møtekostnader, inkl. leie på Asylet, i form av 
bevertning   
Konto 4603 Medlemsmøter - dekker kostnader til foredragsholdere, teknisk utstyr og noe bevertning. 
Konto 4604 Markedsføring/flyers - dekker kostnader til diverse trykksaker, bla. «Da klokka klang …». 
Konto 6811 Prosjekter – en ny konto som skal gjøre det mer oversiktlig å knytte kostnader til et konkret 
prosjekt, f.eks. Kulturminnedagen, men også andre prosjekter 
Konto 6940 Porto – dekker primært utsendelsen av «Historiesus» 
 
Det budsjetteres for 2025 med et overskudd på kr. 6.900 
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Vedlegg 1: 
EGT Årsrapport 2024 / Budsjett 2025 
 
Konto 2024 2023 Bud. 2024 Bud. 2025 
INNTEKTER 
3200 Medlemskontingent 54 000,00 52 250,00 57 500 62 500 
3230 Egenandel aktiviteter 0,00 73,69 1 000  
3410 Tilskudd 60 000,00 40 000,00 90 000 60 000 
3420 Annonsesalg 33 000,00  4 000 15 000 
3430 Grasrotandel 4 177,29 5 950,46 6 500 5 000 
3431 Mva kompensasjon 7 193,00   7 500 
3959 Bok Tøyen Skole 1 820,00 130,00 650 1 250 
3960 Andre inntekter 938,00 39 118,00 18 000 5 000 
3961 Herslebs bok inntekt 915,00 7 305,00 610  
3962 Truls Aslaksbys bok inntekt 2 400,00 1 620,00 1 500 1 000 
3963 Manntall for Grønland 1834 inntekt 150,00 880,00 500 300 
3964 Blått Skilt 825,00 700,00 500 500 
3965 Arkitektur 300,00 500,00 500 300 
8040 Renteinntekter 81,00 55,00 60 100 
SUM INNTEKTER 165 799,29 148 582,15 181 320 158 450 

     
KOSTNADER 
4600 Møteutgifter 9 651,13 3 016,92 5 000,00 12 000 
4601 Styreweb 7 309,00 3 859,50 8 000,00 10 000 
4602 Trykking medl.blad 19 500,00 21 200,00 95 000,00 20 000 
4603 Medlemsmøter 14 141,30 7 987,76 15 000,00 25 000 
4604 Markedsføring/flyers 80 254,67   25 000 
4605 Arrangement 7 442,85 30 791,15 20 000,00 15 000 
6100 Kontingent organisasjon 5 240,00 400,00 2 500,00 6 000 
6701 Revisjon 750,00 2 813,00 1 500,00 1 500 
6800 Kontorrekvisita 400,00 3 328,00 2 500,00 5 000 
6810 IT kostnader 1 590,83 4 737,90 2 500,00 2 000 
6811 Prosjekter 0,00   20 000 
6821 Hersleb Skole bok  7 500,00   
6822 Innkjøp bøker 1 250,00 0,00   
6940 Porto 5 848,00 3 454,26 4 000,00 4 000 
7770 Bank- og kortgebyr 202,00 171,40 200,00 200 
7779 Vipps gebyr 778,69 666,01 750,00 850 
7790 Andre kostnader 8 990,00 896,00 20 000,00 5 000 
8150 Rentekostnader  0,00   

SUM KOSTNADER 163 348,47 90 821,90 176 950,00 151 550 
     

ÅRSRESULTAT 2 450,82 57 760,25 4 370,00 6 900 
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Balanse   

Konto 2024 2023 

EIENDELER 
1510 Kundefordringer 9 750,00 10 000,00 
1550 Fordring Oppgjør StyreWeb 0,00 0,00 
1920 Bank 130 114,32 118 815,50 
SUM EIENDELER 139 864,32 128 815,50 

   
GJELD 
2698 Forskuddsbet kostnader 7 098,00  
2699 Betalt kontigent for neste år 2 000,00 500,00 
SUM GJELD 9 098,00 500,00 

   
EGENKAPITAL 
2050 Annen egenkapital 130 766,32 128 315,50 
SUM EGENKAPITAL 130 766,32 128 315,50 
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Vedlegg 2:  

Revisors beretning 

Revisjonsberetning for Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag for 2024. 

Jeg har utført revisjon av regnskapet 2024 for EGT historielag  

ved å gjennomgå regnskapstallene og utføre stikkprøvekontroll av bilagene. 

Regnskapet er ført oversiktlig og etter kontantprinsippet, det er ajourført og avstemt hver 
måned mot bankutskrifter. Bilagene er nummererte og attesterte.  

Det er ikke avdekket feil eller avvik i regnskapet, og jeg finner at det gir et rettvisende bilde av 
foreningens aktiviteter ut fra dens målsetting.  

Utgående balanse viser et tilgodehavende (kundefordring) på kr. 9750,- (10.000-250) som er 
ubetalt/forfalt faktura for annonse som Høyskolen Kristiania bestilte til boken «Da klokka 
klang».  
Foreningens største utgiftspost (og satsing) var boka «Da klokka klang».     Kr 55.950,-.  

Største inntektsposter er: Medlemskontingenter 54.000,- tilskudd fra Grønlands Torg 20.000,- 
tilskudd Bydel Gamle Oslo 40.000,- og Norsk Kulturvern 20.000,-. 

Bankinnskudd pr. 31.12.2024 var kr. 130.114,32 

Regnskapet viser at årets overskudd for 2024 ble kr.2.450,82.  
 

Skjærhalden/Oslo 28.01.2025 

Bjørn Lockert Andreassen 

sign. 
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Vedlegg 3:  

Valgkomiteens innstilling til EGTs årsmøte 25.02.2025 

Funksjon Navn Info Forslag   

Leder Gunnar Flø Guttulsrød  Gjenvalg for 1 år til 2026 
Nestleder Karin Arnesen  Gjenvalg for 1 år til 2026 
Kasserer Margrete Rian  Gjenvalg for 2 år til 2027 
Medlem Arne Kristiansen  Ikke på valg 
Medlem Tore Lyder Sørensen NY Velges for 2 år til 2027 
Medlem Rita Lock Nilsen NY Velges for 2 år til 2027 
Medlem Roger Evans NY Velges for 1 år til 2026 
    
Revisor Bjørn Lockert Andreassen  Ikke på valg 
    
Varamedlem Jørn Kristian Jørgensen  Gjenvalg for 1 år til 2026 
 Arne Danielsen  Gjenvalg for 1 år til 2026 
 Anders Volan NY Velges for 1 år til 2026 
 Frank Åge Fjellbekk NY Velges for 1 år til 2026 
    
Valgkomité    
Leder Line Oma  Velges for 1 år til 2026 
Medlem Terje Knudsen  Velges for 1 år til 2026 
Medlem Marte Marie Ofstad  Velges for 1 år til 2026 

 

 Oslo, 06.02.2025 

Hanne Marit Lang (leder) 

Line Oma 

Terje Knudsen 
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